Henry Hexstall then holds [written above: now Thomas Somer] in one piece of land called **CROCHLAND**

Somer] in pecia terre vocata Crochland iacente iuxta crucem vocatam Palmerstrete crosse ad terram nuper Willelmi Burdon modo Nicholai Beacher versus east ad terram Johannis Symond senioris vocatam Seylyes versus west ad regiam viam ibidem ducentem a Hadlowstrete usque Tunbridge versus north ad terram eiusdem Henricii et Johanne Frutor versus south et continet iij acras excepto 1 daywerca et dimidia et tenet inde unam parvam brocam adiacentem ex parte australis dicte pecie terre vocate Crouchland [written above: modo Johannes Roberde] et continet dimidiam acram et viij daywercas

f. 53 Margin: right hand *tenet ij acras terre unde per annum xvjd obolum quadratam*
Domina manerii tenet inde [written above: modo Thomas Reynald] in pecia terre nuper Johannis Bishop vocata Greetblakmanysfelde de dicto tenemento iacente ex parte occidentali pecie eiusdem parve broce videlicet per Laurencii Farman et dicti Johannis Symond junioris vocato les Valtis et tenet ij acras terre

Soma: xvijj acre et 1 daywerca unde pro acra viijj quadrata et maius in toto ijd obolum et 1 acra de relevio obolum

Margin: right hand *tenet ij acras et 1 rodam et viij daywercas unde per annum xd* left hand *Crouchland per annum ijs*

Henricus Hexstall [written above: modo R Somer] et Nicholas Beacher tenent totum tenementum quondam Johannis Attcrouch vocatum Crouchland et debunt inde per annum domino de redditu ijs unde predictus Henricus tenet inde in pecia terre iacente iuxta crucem vocatam Palmerstrete crosse iacente ad terram nuper Willelmi Burden modo supradicti Nicholai in longitudine versus east ad terram eiusdem Henricii in eadem pecia terre versus west ad regiam viam ibidem versus north et continet ij acras 1 rodam et viij daywercas

Margin: right hand *tenet iij acras dimidiam ij daywercas unde per annum xiiijd*
Nicholas Becher tenet [written above: modo Walter Trice] inde unam peciam terre vocatam Crouchland nuper Walteri Burden iacentem ad terram nuper dicti Willelmi vocatam le Rowe modo heredum Johannis Carter ad terram Johanne Frutor ad terram Roberti Burden vocatam Stonifeld versus east ad terram dicti Henricii de eodem tenemento versus west ad regiam viam ibidem versus north ad terram Matilde Broker et ad terram Johanne Frutor versus south et continet iij acras dimidiam ij daywercas

lying next to the cross called Palmer street cross, land lately of William Burdon, now of Nicholas Beacher towards the east, land of John Symond senior called Seylyes towards the west, the highway there leading from Hadlow street as far as Tonbridge towards the north, land of the same Henry and Joan Frutor's land towards the south and it contains **3 acres except 1 and a half dayworks**